2025 年 12 月吉日

お取引先各位

                        エコ・トラスト・ジャパン株式会社

仕様変更のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社では誠に勝手ながら、下記の通り商品の仕様を変更させて

いただきます。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 対象商品：アジャスターパッキン 32 用

■ 仕様変更内容：寸法変更なし（外寸 32mm / 内寸 25.75mm / 高さ 21ｍｍ）

       材質；変更前：クロロプレンゴム（黒色）

変更後：シリコンゴム（半透明乳白色）

■ 仕様変更理由：シリコンゴムはクロロプレンゴムに比べ、耐熱性・対候性に優れた

素材となり、低温でも柔軟性を保つため、寒冷地でも装着しやすく

なります。

色は外観的に目立ちにくい半透明乳白色へ変更致します。

■ 仕様変更実施日：2025 年 12 月納入分より

※価格の変更はございません。

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上